



**GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN**  
**PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT (PMRU GB)**  
**GILGIT-DEVELOPMENT AUTHORITY**



**ٹینڈر مطلوب**

1. پرفارمنس مینجمنٹ اینڈ ریفرنس یونٹ، چیف سیکرٹری آفس گلگت بلتستان اور گلگت ڈویلپمنٹ اتھارٹی (جی ڈی اے) سنٹریل اسٹیج ٹولفانے کی بنیاد پر درج ذیل کاموں کے لیے موزوں ٹھیکہ داروں سے جو کہ پاکستان انجینئرنگ کونسل کے کیٹگری سی-6 کے لائسنس یافتہ ہوں موجودہ مالی سال 2024-25 کے لئے بولی طلب کرتا ہے:-

2.

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ	بڈ سیکورٹی	کام کی نوعیت
06-11-2024 11:30 AM	06-11-2024 11:00 AM	کل لاگت کا 4%	اسٹیبلشمنٹ آف پرفارمنس مینجمنٹ اینڈ ریفرنس یونٹ اے ڈی پی نمبر 1091 (2024-25) Sub head: Repair/ Renovation of Establishment of Performance & Reforms Unit office Gilgit (Estimated Cost Rs. 10.639 million)

3- دلچسپی رکھنے والی فرمز / ٹھیکیدار دفتری اوقات میں زیر دستخطی کے دفتر سے بولی کے دستاویزات کا مکمل سیٹ مبلغ 5000 روپے ناقابل واپسی جمع کرا کے مورخہ 25 اکتوبر 2024 کو یا اس سے پہلے حاصل کر سکتے ہیں۔

4. تمام بولیوں کے ساتھ پاکستان کے کسی بھی شیڈول بینک سے ڈائریکٹر PMRU GB کے نام پر اوپر دیے گئے وقت اور تاریخ پر یا اس سے پہلے زیر دستخطی دفتر میں پہنچایا جانا چاہیے۔ بولیاں مذکورہ شیڈول کے مطابق کھولی جائیں گی۔  
یا CCB

5. صرف ان بولی لگانے والوں کو دستاویزات جاری کیے جائیں گے جو درخواست کے ساتھ درج ذیل دستاویزات فراہم کر سکتے ہیں۔

(i) درست PEC رجسٹریشن کی تجدید 2024-25 CFY کے لیے خصوصی کوڈز CE 10 اور CE 11 (ix) عمومی عمارت کے کاموں کے ساتھ۔

(ii) کسی بھی سرکاری یا نیم سرکاری محکمہ / تنظیم کی طرف سے بلیک لسٹ / قانونی چارہ جوئی نہ ہونے کا سرٹیفکیٹ

(iii) بولی لگانے والے کے پاس ایک آرکیٹیکچرل فرم کے ساتھ JV معاہدہ ہونا چاہیے جو PCATP (پاکستان کونسل آف آرکیٹیکٹس اینڈ ٹاؤن پلانرز پاکستان) کے ساتھ رجسٹرڈ ہو۔ پروجیکٹ کی نگرانی کے لیے پروجیکٹ آرکیٹیکٹ کی جسمانی موجودگی لازمی ہے۔

(iv) بولی لگانے والے کے پاس فرنچیز فراہم کرنے والا اور بنانے والا (خود یا JV) ہونا چاہیے۔

(v) اسی طرح کے کام کی پیمائش کا سرٹیفکیٹ (عوامی دفتر داخلہ ڈیزائن)۔

(vi) تخمینہ لاگت کے مقابلے میں دستیاب بینک بیلنس اسٹیٹمنٹ کا کم از کم 20%۔

(vii) درخواست دہندہ / فرم کے مالک کا اصل شناختی کارڈ (دستاویزات صرف مالکان کو ہی جاری کیے جائیں گے۔

6. یہ اشتہار [www.pmrugb.gov.pk](http://www.pmrugb.gov.pk) اور [www.gbppra.gov.pk](http://www.gbppra.gov.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

7- یہ اتھارٹی PPRA قواعد کے مطابق کسی بھی یا تمام تجاویز کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

**Director  
PMRU GB**

چیف سیکرٹری آفس، گلگت

Email: info@pmrugb.gov.pk

Phone: 05811-940158



**GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN**  
**PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT (PMRU GB)**  
**&**  
**GILGIT-DEVELOPMENT AUTHORITY**



**INVITATION FOR BIDS**

1. Performance Management & Reforms Unit, PMRU GB Office of the Chief Secretary Gilgit-Baltistan & Gilgit Development Authority (GDA) invites bids for the below tabulated works based on single stage Two envelopes basis (SSTE from eligible firms or contractors licensed by the Pakistan Engineering Council in the category C-6 and above for the Current Financial Year 2024-25.

2.

Name of Work	Bid Security	Tender Submission	Tender Opening Schedule
<b>ESTABLISHMENT OF PERFORMANCE MANAGEMENT &amp; REFORMS UNIT ADP NO. 1091 (2024-25)</b> Sub head: Repair / Renovation of Establishment of Performance Management & Reforms Unit" office Gilgit. (Estimated Cost: Rs. 10.639 m)	4 % of Estimated cost	06-11-2024 11:00 AM	06-11-2024 11:30 AM

3. Interested firms/contractors may obtain complete set of bidding documents from the office of undersigned during office hours upon payment of a non-refundable fee of Rs.5000/- on or before 25<sup>h</sup> October 2024.

4. All bids must be accompanied by Bid Security mentioned against each work from any scheduled bank of Pakistan / KCBL in favor of Director PMRU GB and must be delivered to undersigned office at or before the date and time. Bids will be opened on schedule mentioned above.

5. Bidding documents will be issued to bidders who can provide following documents with application.
- i) Valid PEC registration renewed for the CFY 2024-25 with specialized codes CE 10 and CE 11 (ix) General building works.
  - ii) No Blacklisting / Litigation certificate from any Govt or Semi Govt Department / Organization.
  - iii) The bidder must have a JV agreement with an architectural firm duly registered with PCATP (Pakistan council of architects and town planners Pakistan). The physical presence of Project Architect is mandatory to supervise project.
  - iv) The bidder must have furniture supplier and manufacturer (Itself or JV).
  - v) Completion Certificate of similar work (Public office interior design).
  - vi) At least 20% of available bank balance statement against estimated cost.
  - vii) Original CNIC of the applicant / Firm owner (Documents will be issued to directly to the owners only).

6. This advertisement is also available on [www.gbppra.gov.pk](http://www.gbppra.gov.pk) and [www.pmrugb.gov.pk](http://www.pmrugb.gov.pk)

7. This Authority reserves the right to reject any or all the proposals as per PPRA Rules.

  
**DIRECTOR PMRU GB**  
**Chief Secretary Office, Gilgit.**  
**Email: info@pmrugb.gov.pk**  
**Phone: 05811-940158**